
ZARZĄDZENIE Nr 137/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zasad dofinansowania kosztów transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych z terenu Gminy Działdowo na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy Działdowo Nr XVII/121/15 z dnia 
30 grudnia 2015r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Działdowo” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Określam zasady przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć polegających  
na pokryciu części kosztów związanych z transportem  i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem 
nowych pokryć dachowych i innych elementów budowlanych. 

3. Dofinansowanie obejmuje jednorazowe pokrycie kosztów wykonania usługi polegającej 
na transporcie i unieszkodliwianiu zdemontowanych wcześniej wyrobów zawierających azbest odpowiednio  
zabezpieczonych. 

§ 2. 1. O dofinansowanie ubiegać się mogą: 

1) jednostki samorządu terytorialnego i Skarb Państwa, osoby fizyczne, rolnicy, kościoły i związki 
wyznaniowe, stowarzyszenia, spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, rodzinne ogrody 
działkowe, będące we władaniu Polskiego Związku Działkowców, jednostki sektora finansów publicznych 
będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, 

2) spółki prawa cywilnego i handlowego. 

2. Pomoc w zakresie  dofinansowania może zostać udzielona właścicielom nieruchomości ujętych 
w ewidencji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Działdowo. 

3. Pomoc nie przewiduje zwrotu kosztów poniesionych przez podmioty wymienione w § 2 ust. 1, które 
zdemontowały wyroby zawierające azbest i przekazały do unieszkodliwienia na składowisko odpadów. 

§ 3. 1. Środki finansowe na pokrycie całości kosztów związanych z usunięciem azbestu i wyrobów 
zawierających azbest pochodzić będą z: 

1) środków własnych Gminy Działdowo – 85 % kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, 
nie przekraczające 400 zł za 1 tonę unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest, 

2) wkładu własnego właściciela nieruchomości, na której mają być wykonywane prace przewidziane 
dofinansowaniem –15% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

2. Do wyliczenia kosztów kwalifikowanych dofinansowania należy przyjąć następujące założenia: 1m2 
powierzchni płyt azbestowo – cementowych waży 15 kg (0,015 Mg). 

§ 4. 1. Pomiędzy Gminą Działdowo, wykonawcą usługi a beneficjentami, których wnioski zostały 
rozpatrzone pozytywnie na udzielenie dofinansowania zostanie zawarta umowa. 

2. Wyroby i odpady zawierające azbest będą usuwane przez wykonawcę wyłonionego prze z Gminę 
Działdowo z uwzględnieniem przepisów ustawy o zamówieniach publicznych, z którym Gmina Działdowo 
zawrze stosowną umowę. 

3. Koszt wykonania usługi ustalony zostanie na podstawie ilości usuniętego wyrobu zawierającego azbest 
z danej posesji, potwierdzonej w karcie przekazania odpadu na składowisko, przedłożonej przez wykonawcę 
usługi, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

4. Gmina Działdowo zastrzega sobie prawo kontroli przedsięwzięcia objętego dofinansowaniem 
na każdym etapie jego realizacji przez osoby upoważnione. 



§ 5. 1. Podmiot ubiegający się o dofinansowanie przedsięwzięcia określonego w § 1 ust. 1 zobowiązany jest 
w terminie do dnia 21.10.2022r. złożyć: 

1) wniosek, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) podpisaną deklarację w zakresie współfinansowania zadania w wysokości 15%, załącznik nr 2 
do Zarządzenia, 

3) dokument potwierdzający tytuł własności – aktualny wypis z rejestru gruntów i budynków, a w przypadku 
nieruchomości będących przedmiotem współwłasności  dodatkowo zgodę wszystkich współwłaścicieli na 
wykonywanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest wraz z upoważnieniem dla 
wnioskodawcy do występowania w imieniu wszystkich współwłaścicieli i do podpisania umowy z Gminą 
(załącznik nr 3 do Zarządzenia), 

4) kopię aktualnej mapy ewidencyjnej lub sytuacyjno-wysokościowej z lokalizacją obiektu budowlanego, 

5) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do Zarządzenia, 

6) oświadczenie o odpowiedzialności karnej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Zarządzenia, 

7) oświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego/prowadzeniu/nie prowadzeniu działalności gospodarczej 
– załącznik nr 6 do Zarządzenia, 

8) oświadczenie o pomocy de minimis/de minimis w rolnictwie – załącznik nr 7 do Zarządzenia, 

9) informacje wynikające z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010r. Nr 121, poz. 810) w przypadku określonym w § 6 ust. 1. 

10) informacje wynikające z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, 
poz. 311) w przypadku określonym w § 6 ust. 2. 

2. Dokumenty, o których mowa w § 5 ust.1 należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Działdowo przy 
ul. Księżodworskiej 10, 13-200 Działdowo. 

3. Rozpatrywane będą wnioski kompletne i złożone na formularzach stanowiących załączniki nr 1-7 
do niniejszego Zarządzenia. W przypadku kserokopii dokumentów wymagane jest przedłożenie do wglądu 
oryginału dokumentów, dla stwierdzenia zgodności kserokopii z oryginałem. Wnioski niekompletne i złożone 
po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Złożenie wniosku nie gwarantuje przyznania dofinansowania. 

5. Wnioskodawca zostanie pisemnie powiadomiony o pozytywnej weryfikacji wniosku lub o odmowie 
udzielenia dofinansowania. Podmiotowi ubiegającemu się o dofinansowanie, któremu po rozpatrzeniu wniosku 
odmówiono jego udzielenia, nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

6. O kolejności dofinansowania będzie decydowała data złożenia wniosku o dofinansowanie. 

7. Wnioski niezrealizowane w danym roku z powodu braku środków finansowych będą mogły być 
realizowane 
w roku następnym. 

§ 6. 1. W przypadkach udzielenia dofinansowania na usunięcie wyrobów zawierających azbest z obiektów 
związanych z prowadzoną działalnością rolniczą, przyznana pomoc jest pomocą de minimis w sektorze 
produkcji rolnej, udzielaną zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18.12.2013r. 
w sprawie zastosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej w odniesieniu do pomocy 
de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz.  L 352 z 24.12.2013r.). 

2. W przypadku udzielenia dofinansowania na usunięcie wyrobów zawierających azbest z obiektów 
należących do podmiotów wskazanych w § 2 ust. 1 pkt. 2 przyznana pomoc jest pomocą de minimis, udzielana 
zgodnie 

z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18.12.2013r. w sprawie zastopowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. L 352 z 24.12.2013r.). 



§ 7. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Działdowo. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



 Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r. 

 

Działdowo, dnia ……………………….. 

Imię i nazwisko/nazwa: 

……………………….. …………….…………… 

Adres: ……………………………………………. 

………………………………………….................. 

Telefon …………………………………………… 

 

Wójt Gminy Działdowo 

ul. Księżodworska 10 

13-200 Działdowo 

 

 
WNIOSEK  

O UDZIELENIE POMOCY W USUWANIU WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  

 

1. Wnioskodawca:  

    Imię i nazwisko/nazwa:........................................................................................................... 

 

     Adres: 

...............................................................................................………………………………….. 
                                             (kod pocztowy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu) 

 

    Telefon: .................................................................................................................................. 

  Tytuł prawny do nieruchomości:  …………………………………………………………..    
                                                                           (własność, współwłasność,  użytkowanie wieczyste)   

   PESEL................................................. NIP .............................................................................. 

2. Miejsce planowanego usunięcia wyrobów zawierających azbest: 

    Adres nieruchomości  ………….............................................................................................. 
                                            ( na której będzie  przeprowadzone usunięcie wyrobów zawierających azbest) 

 

    Nr obrębu  i nr działki ewidencyjnej .......................................................................................   

 

3. Rodzaj obiektu, z którego będą usuwane wyroby zawierające azbest 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

(np. budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, garaż, itp.) 

 

4. Ilość wyrobów zawierających azbest, które zostaną unieszkodliwione: 

 

Dla celów obliczeniowych należy przyjąć, że 1m2 powierzchni połaci lub ściany pokrytej 

płytami azbestowymi waży 15 kg. 



Lp. Rodzaj wyrobów zawierających azbest Ilość w m2 Ilość w mb 
Ilość w Mg 

(tonach) 

1.  Płyty eternitowe faliste    

2.  Płyty płaskie    

3.  Okładziny ścian    

4.  
Elementy zabudowy balkonów, ogrodzeń 

itp. 
   

5.  Rury azbestowo-cementowe    

6.  Inne (podać jakie)    

 Razem: 
 

 
  

 

5. Miejsce tymczasowego składowania/zalegania wyrobów zawierających azbest  

      na terenie nieruchomości 

 

 ...……………………………………………………………..………………………………..... 

 

6. Planowany termin realizacji zadania od dnia ..……………….. do dnia ..……… ………   
                   (max do 15 grudnia br.) 

 

7. Określenie zakresu pomocy : 

      wnioskuję o pomoc w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających  

      azbest zgromadzonych/zalegających na mojej posesji 

  

  

 ……………………………..……………………………… 
                                                                                                Podpis Wnioskodawcy 

* podkreślić właściwe 

 
Załączniki: 

 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku/działki – aktualny wypis z rejestru gruntów  

i budynków    

  - w przypadku nieruchomości będących przedmiotem współwłasności dodatkowo zgoda wszystkich 

współwłaścicieli na wykonywanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest wraz  

z upoważnieniem dla wnioskodawcy do występowania w imieniu wszystkich współwłaścicieli  

i do podpisania umowy z Gminą Działdowo (załącznik nr 3),  

- w przypadku posiadania innego tytułu prawnego,  niż  własność,  do wniosku należy  dołączyć zgodę 

właściciela nieruchomości. W przypadku budynku do którego prawo własności posiada kilka osób, należy 

dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację zadania 

- w przypadku altan w rodzinnych ogrodach działkowych - potwierdzenie zarządu ogrodu działkowego,  

że wnioskodawca jest użytkownikiem działki i właścicielem położonej na niej altany, 

2.  Kopia aktualnej mapy ewidencyjnej lub sytuacyjno - wysokościowej z lokalizacją obiektu budowlanego. 

3.  Deklaracja w zakresie współfinansowania zadania w wysokości 15 % (załącznik nr 2). 

3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 4). 



5.  Oświadczenie o odpowiedzialności karnej (załącznik nr 5). 

6. Oświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego/prowadzeniu/nie prowadzeniu działalności 

gospodarczej (załącznik nr 6).  

7. Oświadczenie o pomocy de minimis/de minimis w rolnictwie (załącznik nr 7). 

9. W przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą – dodatkowo:  

a) kopie wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie przedsiębiorca uzyskał w roku, w którym 

ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy  

de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) informację niezbędną do udzielenia pomocy, według wzoru określonego w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29.03.2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis ( Dz.U. z 2010r. Nr 53, poz. 311 z póżn.zm.).  

10. W przypadku rolników– dodatkowo:     

a) kopie wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie, jakie przedsiębiorca uzyskał w roku, 

w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości 

pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie; 

b) informację niezbędną do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie, według wzoru określonego  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11.06.2010r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 

ubiegające się pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010r. Nr 121, poz. 810).  

 

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  

27 kwietnia 2016 r. Wójt Gminy Działdowo informuje, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Działdowo, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod numerem tel. nr 23 697-07-09 

lub adresem email abi@ugdzialdowo.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia niniejszego wniosku  

i podpisania stosownej umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

4) odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie pracownicy Urzędu Gminy  

w Działdowie oraz pracownicy firmy, z którą Gmina Działdowo zawrze umowę na usunięcie 

wyrobów zawierających azbest, 

5) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat zgodnie z Instrukcją 

kancelaryjną 

6) posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawo do ich sprostowania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

7) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w Warszawie, 

8) podanie danych osobowych jest niezbędne dla zrealizowania celu określonego w pkt 3. 

 
 



  Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r. 

………………………….. , dnia……………………… 

  

 

………………………………………………..                       
            (imię i nazwisko właściciela/współwłaścicieli) 

 

 

………………………………………………... 
 

 

………………………………………………... 

 

 

…………………………………………………  
                   (adres zamieszkania) 

 

 

 

DEKLARACJA 

 

W związku dofinansowaniem przez Gminę Działdowo przedsięwzięcia polegającego  

na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Działdowo, zgłaszam chęć 

uczestnictwa w powyższym przedsięwzięciu i deklaruję finansowy udział własny  

w wysokości 15 % kosztów transportu i unieszkodliwienia wyrobów  zawierających azbest 

będących moją własnością. 

 

 

 

 

                                                                   

                                          

 

                                                                              …................................................................ 
                                                                                                             (podpis właściciela/współwłaściciela nieruchomości) 



  

 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r.  

                                                               ………………………….. , dnia……………………… 

  

 
 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisany/a …...…..…..…………………...................................................................... 

zam. .............................................................................................................................................. 

legitymujący/a się dowodem osobistym …………..……...……………………………………. 

wydanym przez …..………………….......................................................................................... 

 

wyrażam zgodę na wykonanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

z terenu nieruchomości stanowiącej moją współwłasność, położonej w ………………………. 

…………………….., działka nr ………………………, obręb ……………………………….. 

Jednocześnie upoważniam …….…………………………………….…………………. 

do wystąpienia w moim imieniu do złożenia wniosku o udzielenie pomocy w usuwaniu 

wyrobów zawierających azbest i do podpisania umowy z Gminą Działdowo.  

 

 

 

………………………………… 
                              (podpis) 

 

 

      

 

 



  

 Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r.  

       …...…………………, dnia ………….…… r. 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH 

Ja niżej podpisany/a …...…..…..…………………...................................................................... 

zam. ..............................................................................................................................................  

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku  

w celu udzielenia pomocy w usuwaniu wyrobów zawierających azbest oraz ich udostępnianie 

firmie, z którą Gmina Działdowo zawrze umowę na usunięcie wyrobów  zawierających 

azbest, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

                                  …………………..………………………………….  

                                                 (podpis) 

 
 

 



 Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r. 

 

 

…………………..…………, dnia …………………………. 

…………………………………………………………..                       
                  (imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

 

………………………………………………….……... 

 

 

………………………………………………….……... 

 

 

…………………………………………………………  
                   (adres zamieszkania) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna za przedłożenie fałszywych lub 

stwierdzających nieprawdę dokumentów albo nierzetelnego oświadczenia dotyczącego 

okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania do usuwania 

wyrobów zawierających azbest,  wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku  

Kodeks karny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 
          ........................................................................................ 

                                                                                                 (podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 



  

 Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r.  

OŚWIADCZENIE O POSIADANIU GOSPODARSTWA 

ROLNEGO/PROWADZENIU/NIE PROWADZENIU*   

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

 

Ja niżej podpisany/a ………………………..………................................................................... 

zam. …......................................................................................................................................... 

legitymujący/a się dowodem osobistym ………………………………………………………. 

wydanym przez ……………………............................................................................................ 

 

oświadczam 

 

że w obiekcie, z którego usuwany będzie azbest  

prowadzę / nie prowadzę* działalności gospodarczej 

posiadam/nie posiadam* gospodarstwo rolne o powierzchni użytków rolnych ……………… 

 

* podkreślić właściwe 

 

 

 

 

 

 ….............................................                           …………………..…...................................... 
           (miejscowość i data)                                      (podpis składającego oświadczenie)  
 
 

 



 

 Załącznik nr 7  

do Zarządzenia Nr 137/2022 

Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 października 2022r. 

 

OŚWIADCZENIE  

O POMOCY DE MINIMIS / DE MINIMIS W ROLNICTWIE 

 

Ja niżej podpisany/a ………………………….……................................................................... 

zam. …......................................................................................................................................... 

legitymujący/a się dowodem osobistym ………………………………………………………. 

wydanym przez ........……………...……..................................................................................... 

oświadczam, że  

1. dotacja stanowi / nie stanowi* pomoc de minimis / de minimis w rolnictwie *, o której 

mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących  pomocy 

publicznej (Dz.U. z 2021r. poz. 743 z późn. zm.), w związku z czym składam / nie składam* 

formularz/-a informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis / de minimis 

w rolnictwie*.    

2. w ciągu bieżącego roku kalendarzowego oraz dwóch poprzedzających go lat    

kalendarzowych: 

1) otrzymałem pomoc de minimis / de minimis w rolnictwie* w łącznej kwocie  

……………………………………… zł, co stanowi równowartość  

…………………………………….. euro*,    

2) nie otrzymałem pomocy de minimis/ de minimis w rolnictwie*.  
* podkreślić właściwe 

 

Lp. 

Data 
udzielenia 
pomocy 1) 

(dzień-miesiąc-rok) 

Organ 
udzielający 

pomocy 

Podstawa 
prawna 

udzielenia 
pomocy 2) 

Forma pomocy 3) 

Wartość pomocy brutto 

w PLN w EUR 

.

.

.

. 

      

       

       

       

  

 

 
Łączna wartość 

otrzymanej pomocy 
de minimis 

  

Uwaga: do oświadczenia należy dołączyć kopie zaświadczeń/decyzji, które potwierdzają uzyskanie  

              ww. pomocy. 

 

 

 

….............................................                           …………………..…........................................ 
           (miejscowość i data)                    (podpis składającego oświadczenie)  

  

 Objaśnienia: 
1) data udzielenia pomocy wynikająca z decyzji lub umowy, 
2) numer zaświadczenia /decyzji, 
3) formę otrzymanej pomocy, tj. dotacja, dopłaty do oprocentowania kredytów, zwolnienie lub umorzenie  

z podatku lub opłat, refundacje w całości lub w części, lub inne. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

